
Załącznik Nr h do Protokołu Nr XXXIX/06
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2006r.

Uchwała Nr XXXIX/324/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 lutego 2006r.

W sprawie obsługi bankowej budżetu.

Na podstawie art.195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Rada Gminy Lichnowy przystępuje się do postępowania w trybie określonym w przepisach o 
zamówieniach publicznych do obsługi bankowej budżetu gminy Lichnowy na okres od 16 
maja 2006roku do 15 maja 2009 roku.

§ 2

Obsługą bankową obejmuje się niżej wymienione jednostki budżetowe oraz samorządowe 
instytucje kultury: :

Urząd Gminy Lichnowy,
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach,

- Zespół Szkół w Lichnowach,
Zespół Szkół w Lisewie Malborskim,

- Zespół Szkół w Szymankowie,
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach,
Gminna Biblioteka Publiczna w Lichnowach.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z e W o j ^ N I C Ż Ą c *
rRakiy Gminy

W l
m g r ysłaiu Ncicet



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie obsługi bankowej budżetu.

Na podstawie art. 195 ust 1 ustawy o finansach publicznych bankową obsługę budżetu gminy 
wykonuje bank wybrany przez Radę Gminy w trybie określonym w przepisach o 
zamówieniach publicznych. W dniu 16 maja 2006 wygasa umowa zawarta z Bankiem 
Spółdzielczym w Malborku na prowadzenie obsługi bankowej budżetu gminy Lichnowy. . W 
związku z powyższym należy przystąpić do rozpoczęcia postępowania o zamówienia 
publiczne

mgr Waldemar Lamkowsn


